
ほうれん草を増量し、白和えの素の味付けを濃厚に
新しくリニューアルしました。

柔らかい食感が特徴の厚揚げにリニューアルしまし
た。

□　南瓜と牛肉の豆板醤炒め　□ □　海鮮とブロッコリーチリソース　□

規格：１７２０ｇ規格：１７５５ｇ
おうちで食べるハロウィンとして南瓜を使用した中華
アイテムです。

□　具だくさんの五目煮　□□　ほうれん草の白和え　□

規格：１０５０ｇ 規格：３４６０ｇ

いか、アズマニシキガイを使用した変わり種チリソー
スです。

暮秋の候、皆々様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、本号では１０月向け商品のご案内をさせて頂きます。ご検討下さいま

す様お願い申し上げます。

商品の詳細につきましては、【営業担当】大沼（090-8423-0288）・曳地（080-
1664-0303）【内勤】増井・大槻（024-534-2168）までご連絡下さいます様、お
願い申し上げます。

(株)グリーンフーズよしだ



□　竹輪と薩摩芋の甘辛和え　□ □　鶏と根菜の黒酢炒め　□

□　かに風味サラダ　□ □　ＮＥＷポテトサラダ　□

規格：１２００ｇ 規格：１８３０ｇ
「竹輪ときゅうりの甘辛和え」秋内容へリニューアルに
なります。

３種の根菜を国産黒酢で味付けした、女性に嬉しい
内容です。

□　NEWぶなしめじの本格チャプチェ　□ □　がんもと大根の田舎煮　□

規格：１７３０ｇ 規格：３４５０ｇ

九州産薩摩芋でん粉使用のモチモチ食感です。
風味豊かな煮物です。お弁当の付け合わせとしても
ご利用頂けます。

大きめにカットした野菜の食感と、ピリっとした辛子マ
ヨネーズで箸が止まりません。

冷惣菜の定番「ポテトサラダ」です。北海道産とうや
品種使用しています。

規格：１５００ｇ 規格：１５００ｇ

(株)グリーンフーズよしだ


